Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
 «Основная общеобразовательная школа»
 пст. Верхнеижемский Караман Нина Геннадьевна

  от ______________________________________________
           (Ф.И.О. родителей (законных представителей))        ______________________________________________

проживающего (ей) по адресу:_______________________
                                                                                                                           ______________________________________________

 контактные телефоны: ______________________________
______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________
                                                                                         (фамилия, имя, отчество ребенка)
______________________________________________________________________________________________________________________________                              ____________________________________________________________________________________
                                                                  (дата и  место рождения ребенка)
проживающего по адресу _____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

в____класс Вашей  школы.

Форма обучения (нужное подчеркнуть): очная, заочная, очно-заочная.

[bookmark: _GoBack]   С Уставом школы и локальными актами, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности  школы, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен (а)
                                                                                                         __________________ (подпись).

   Даю согласие на обработку и использование персональных данных (сведений)  о ребенке и родителях(законныхпредставителях)                                                ______________________(подпись)

 «____»_________________20____года Подпись_________________